广西德融工程咨询有限责任公司
关于贺州市八步区贺街镇南木村南堂河小流域水土保持综合治理工程
（项目编号：HZZC2020-J2-020019-GXDR）
成交结果公告
广西德融工程咨询有限责任公司受八步区水利工程管理站委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年5月14日就贺州市八步区贺街镇南木村南堂河小流域水土保持综合治理工程采用竞争性谈判方式进行采购，现就本次谈判的成交结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：贺州市八步区贺街镇南木村南堂河小流域水土保持综合治理工程（HZZC2020-J2-020019-GXDR）
二、采购项目简要说明：
数量及简要技术要求：详见附件。
合同履行日期：按合同约定。
完成时间：按合同约定。
三、公告媒体：中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、贺州市公共资源交易中心网
四、谈判日期：2020年5月29日10时30分
谈判地点：贺州市公共资源交易中心交易大厅（七）
谈判小组成员名单：胡本维、钟朝、张小茜
五、成交信息：
1、成交供应商名称：广西鸿威建设工程有限责任公司
2、成交供应商地址：广西贺州市钟山县城钟羊中路东侧福兴小区第六栋
3、成交金额：人民币叁佰玖拾玖万壹仟伍佰捌拾柒元整（¥3991587.00）
4、 工期：180日历天       质量要求：合格

5、主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：贺州市八步区贺街镇南木村南堂河小流域水土保持综合治理工程。
	邀请竞标人的

推荐情况
	采购人

推荐单位
	单位名称
	 广西利政通建设工程有限公司

	资格情况概述
	水利水电工程施工总承包叁级

	专家推荐

单位
	推荐单位名称
	 广西鸿威建设工程有限责任公司

	资格情况概述
	水利水电工程施工总承包叁级

	推荐专家姓名
	 谭秋香

	专家推荐理由
	资质满足要求，有较好的履约能力，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

	推荐单位名称
	广西坤祥建设工程有限公司

	资格情况概述
	水利水电工程施工总承包叁级

	推荐专家姓名
	 常桂芬

	专家推荐理由
	资质满足要求，有较好的履约能力，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

六、联系事项
（1）采购人名称：八步区水利工程管理站
地址：广西贺州市八步区建设中路39号
联系人:张工   联系电话：0774-5272526

（2）采购代理机构：广西德融工程咨询有限责任公司
地址：贺州市八步区建设东路（市消防队旁）东面
联系人及电话：刘灵娟 0774-5073336
（3）监督部门: 贺州市八步区政府采购管理办公室

地址：广西贺州市建设西路78号

联系电话：0774-5281873

七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。
竞标人认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人八步区水利工程管理站或受托代理机构广西德融工程咨询有限责任公司提出质疑，逾期将不再受理。
采购人：八步区水利工程管理站
采购代理机构：广西德融工程咨询有限责任公司
2020年6月1日